PORTARIA Nº 12.009, DE 23 DE ABRIL DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado da Comissão Municipal do
Programa Estadual do Leite – Viva Leite, formada pela portaria nº 11.740, de 10 de julho de
2013, o seguinte membro:

III – Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
Titular: Celso Roberto Domingues, RG nº 7.710.676.

Art. 2º. Fica nomeado para compor a Comissão Municipal
do Programa Estadual do Leite – Viva Leite, em substituição ao membro exonerado no artigo
1º, o seguinte membro:

III – Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
Titular: Marisa Sanchez Rodrigues Moreno, RG nº 12.665.302.

Art. 3.º Mantém-se os demais membros nomeados pelas
portarias anteriores.

Art. 4º. Os serviços prestados serão considerados
relevantes à municipalidade.

Art. 5º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 23 de abril de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração